
Smlouva o dodání zboží  
uzavřená dle zák. č. 89/2012 Sb. ve znění pozdějších předpisů (NOZ) 

 

 

Objednatel: 
Město Frýdlant 
se sídlem nám. T. G. Masaryka 37, 464 01  Frýdlant 
zastoupené starostou Ing. Danem Ramzerem 
IČ: 00262781    DIČ: CZ00262781 
číslo účtu: 27-2604599359/0800 ČS a.s. 
 
 
 
Dodavatel: 
ATIZ – DP, spol. s r. o. 
se sídlem K Rybníku 400, 252 42 Jesenice u Prahy 
zastoupená jednatelem společnosti Milanem Urbánkem 
IČ: 25751981          DIČ: CZ25751981 
číslo účtuXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX 
 
 

Předmět smlouvy 
Dodávka a montáž nábytku do kanceláře sekretariátu Městského úřadu Frýdlant, 1. patro budovy 
radnice dle cenové nabídky ze dne 13. 3. 2018, která byla předmětem nabídkového řízení na akci 
„Interiérové řešení prostoru kanceláře sekretářek na Městském úřadě Frýdlant“.  
 

Cena 
Cena bez DPH je dohodnuta ve výši 248.600,- Kč (slovy:  Dvěstěčtyřicetosmtisícšestset korun 
českých). 
DPH je ve výši 52.206,- Kč (slovy: Padesátdvatisícdvěstěšest korun českých). 
Cena včetně DPH je ve výši: 300.806,- Kč (slovy: Třistatisícosmsetšest korun českých). 
 

Lhůta dodání 
Zboží bude dodáno a namontováno nejpozději do 31. 5. 2018. Platba proběhne na základě faktury 
vystavené dodavatelem se splatností do 14-ti dnů. Před výrobou a při realizaci montáže nábytku je 
nutné zajistit koordinaci mezi dodavateli, především dodavatelem elektroinstalace, zdravotní 
techniky a opravy podkladní konstrukce podlahy. 
 

Záruka a sankce 
Záruka na dodané zboží/služby se stanovuje lhůtou 24 měsíců od pořízení/poskytnutí. 
Sankce za nedodržení lhůty dodání/poskytnutí se stanovuje ve výši 1% z dohodnuté částky za každý 
den prodlení.  
 
 
 
 
 
 
 
 



Ostatní ujednání 
1. Tato smlouva byla schválena radou města dne 19. 3. 2018 č. usnesení 2276/2018. 
2. Tato smlouva podléhá zákonu o registru smluv. 
3. Tuto smlouvu v registru smluv uveřejní Město Frýdlant.  
4. Smluvní strany výslovně prohlašují, že obsah smlouvy není předmětem utajení a že souhlasí se  
    zveřejněním smlouvy a jejich případných dodatků v registru smluv bez dalších podmínek.  
5. Ostatní ustanovení zde výslovně neujednaná se řídí NOZ č. 89/2012 Sb. ve znění pozdějších  
    předpisů.  
6. Nedílnou součástí této smlouvy je Příloha č. 1 – Cenová nabídka  
 
 
 
Ve Frýdlantě dne        4. 4. 2018                                                 V………………………………… dne 3.4.2018  
 
 
 
………………………………………….            ……………………………………… 
Ing. Dan Ramzer                                                                              Milan Urbánek    
Starosta              jednatel  


